令和 3 年 11 月吉日

各位

元旦稽古の注意事項

               西宮市剣道連盟

平素は当連盟の運営にあたりご協力賜りありがとうございます。元旦稽古は新型コロナ

ウイルス感染防止のため下記注意事項を遵守の上ご参加よろしくお願いいたします。

なお緊急事態宣言等の状況変化によっては中止する場合もあります。

記

元旦稽古：令和 4 年 1 月 1 日（日）8 時から 9 時 30 分

             開場 7 時 30 分 退場 10 時

：会場 西宮市立中央体育館 アリーナ

【注意事項】

１．体育館の駐車場は使用できません。近隣の民間駐車場をご利用ください。

２． コロナ対策

（１） マスクの着用。面マスク、60 歳以上の方はシールドも着用。

（２） 当日体調の悪い方、37.5 度以上の体温の方は参加しない。

（３） 受付けで氏名、所属、当日の体温、緊急連絡先を記入した確認表を提出する。

（兵庫県剣道連盟の講習会受講時の確認表を利用してください）

（４） 万一濃厚接触者、または陽性が判明した場合は下記までご連絡ください。

080－5306－2307 西宮市剣道連盟 担当 金澤まで

以上よろしくお願いいたします。